
令和６年 3 月吉日 

お客様各位 

 

株 式 会 社 ア ユ ム 

代表取締役 古賀和文  

福岡県大野城市御笠川 5-8-11 

TEL:092-583-3986 

 

内容量変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、2024 年 4 月 1 日より内容量変更を、 

下記のとおり実施させていただきますのでお知らせいたします。  

 

弊社といたしましては、自助努力により材料、資材、運賃高騰分を吸収すべく様々な対策を講

じておりますが、企業努力で吸収できない水準にあるため、一部商品の内容量変更を実施さ

せていただきます。  

今後とも経費の削減に向けた努力を行うとともに、高品質な商品、サービスをお届けできるよう

努力してまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

  

記 

  

■ 対象商品： ソフトクロール G 分包、ハイクロール分包 

 

■ 改定内容： 

1 箱あたり入数 

（現行） A・B 剤 各 30 包入り ⇒ （改定後） A・B 剤 各 25 包入り に変更 

 

■ 改定日：2024 年 4 月 1 日出荷分より 

  

 

価格は据え置き、内容量の変更とさせていただきます。 

尚、業務用タイプ、300G タイプの改定はございません。 


